

மதுரை மாநகரம் (Const. of Road from Pongayy Nalag
பாளையங்காடி மாநகரம் to Mandai Tola Tek

Schedule XLV-Form No. 134

Agreement No-230/SBD/Mmasy-2021-22

Name of Agency :- Mukesh Kumar

DIVISION

ARARIA

Const. Cost :- 75,00,199 :- ∞

Major. Cost :- 9,55,158 :- ∞

Total - 8455357 :- ∞

SUB-DIVISION

Date of Commence :- 29.01.22

PALASI

Date of Completion :- 28.10.22

MEASUREMENT BOOK

SC

2602

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(26/32) Planting of trees w/ 34 nos (Q.V. MAP P-39) @ Rs. 842.36/each. - Rs. 28640/-					
(27/34) Half brick Circular fence guard. 34 nos. (Q.V. MAP P-39) @ Rs. 1948.82/each. - Rs. 66260/-					
(28/35) P/V & fixing of typical masonry sign 5 nos. (Q.V. MAP P-39) @ Rs. 9840.05/each. - Rs. 49200/-					
(29/36) E/W in excavation for foundation 29.798 m ² (Q.V. MAP P-39) @ Rs. 305.42/m ² - Rs. 9101/-					
(30/37) P/V M20 in levelling course 4.595 m ³ (Q.V. MAP P-39) @ Rs. 6991.79/m ³ - Rs. 32127/-					
(31/38) P/V PCC M20 in substructure 35.711 m ³ (Q.V. MAP P-39) @ Rs. 7395.65/m ³ - Rs. 264106/-					
(32/39) P/V RCC pipe NP3 for culvert 7.50 m (Q.V. MAP P-40) @ Rs. 3555.102/m - Rs. 26663/-					

Continuation

Continuation